利府町婚活支援補助金請求書

利府町長　熊　谷　　大　殿

令和　　年　　月　　日

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和　　年　　月　　日付け利秘政第　　　号で額の交付決定のありました利府町婚活支援補助金について、下記のとおり請求します。

記

　 １　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先口座
	金融機関
	金融機関名
	支　店　名
	預 金 種 類

	口　座　番　号
	口 座 名 義 （カタカナで記入）

　３　添付書類
[bookmark: _GoBack]　（１）振込先口座及び口座名義が確認できる通帳等の写し